SPEISEKARTE

Herzlich Willkommen
in der

Pizzeria Copacabana

Zeller StraBe 11
6330 Kufstein
Tel.: 05372 / 666 42

WWW.pizzeria-copacabana.at

Unsere Offnungszeiten:
Mittwoch-Freitag
11:00-14:00 / 17:30-23:00 Ubr
Samstag & Sonntag ab 17:30 Ubr gedffnet
Montag und Dienstag Rubetag!


http://www.pizzeria-copacabana.at/

Aperitifs

Campari Soda 6,00€
Campari Orange 7,00€
Martini bianco 5,50€
Prosecco mit Holunder 5,50€
Hugo 6,50€
Aperol Spritz 6,50€
Lillet Wild Berry 6,50€
Copa Mix 6.50¢
Prosecco, Cranberry, Sodawasser, Waldbeeren, Zitrone,Melisse

Crodino Spritz 6,50

Prosecco 0,1l 4,20€

0,71 30,00€



Yorspeisen

Arm & Reich*A,B
Garnelen, weiBe Bohnen, Cocktailtomaten in pikanter
Sauce, dazu ein WeiBbrot

Carpaccio vom Rind*A,G,E

mit Balsamico mariniert, Rucola, Parmesan, WeiBbrot
Bruschetta*A,G

marinierte Tomatenwiirfel auf gegrilltem WeiBbrot mit
Mozzarella uberbacken

Caprese*A,G

Mozzarella auf Tomaten, dazu ein Pizzabrot

Burrata auf Tomaten
dazu ein frisches Ofenbrot

Antipasti

Parmaschinken, Mozzarella, Oliven, p.P.

Grillgemuse, Garnele + Ofenbrot

Suppen

Tomatensuppe*G

mit Sahnehaube

Fischsuppe*A,D

mit Brot

Kl: 12,50€
Gr:17,00€

13,50€

6,50€

10,90€

13,50€

14,50€

5,50€

12,00€

Salate

Gemischter Salatteller

Blattsalat mit Garnelen*B

Grofler gemischter
Salatteller*B
mit Garnelen

Rucola Salat+B,G

mit Kirschtomaten und Parmesan
Schlemmersalat+G
Hihnerbruststreifen, Ei, Tomaten,
Gurken, Paprika, Mais, Bohnen,
Blattsalat

Thunfischsalat«D

gemischter Salat mit Thunfisch,
Oliven, Zwiebeln & Ei

Griechischer Salat+G
gemischter Salat mit Schafskase,
Oliven & Zwiebeln

Stefano Salat+G

Blattsalat, Speck, Zwiebeln und
Parmesan

Petra Salat*G,D
gemischter Salat mit Schinken,
Thunfisch, Schafskase, Oliven,
Sardellen & Mozzarella

Selbstgemachtes Ofenbrot*A

Pizzabrot
mit Tomaten & Knoblauch

Kl: 5,50€
Gr: 7,00€

15,00€

18,00€

8,00€

14,00€

11,00€

11,00€

9,00€

16,00€

4,00€

6,50€



L’Orginale - Steinofenpizzaxa,Cc,G

Margherita

Tomaten, Mozzarella

Romana*B
Tomaten, Kase, Sardellen, Kapern, Basilikum, Oliven

Gamberetti*B

Tomaten, Kase, Shrimps, Knoblauch,
Ai Funghi*O

Tomaten, Kase, Champignons

Al Prosciutto

Tomaten, Kase, Schinken

Prosciutto e Funghi*O
Tomaten, Kase, Schinken, Champignons

Salami
Tomaten, Kase, Salami

Allogorio
Tomaten, Kase, Artischocken

Hermann*D

Tomaten, Kase, Sardellen, Kapern, Knoblauch;, Ei (scharf)

Pazza*B,R

Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Shrimps, Muscheln, Knoblauch

Tonno*D

Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebel
Cozze*R

Tomaten, Kase, Muscheln, Knoblauch
Frutti Di Mare*B,D,R

Tomaten, Kase, Meeresfriichte, Knoblauch

*extra Zutaten 0,70-2,50€

10,50€

13,50€

14,00€

12,00€

12,00€

13,50€

12,00€

12,00€

14,00€

15,00€

14,00€

14,00€

16,50€



L’Orginale - Steinofenpizza+a,c,G

Calzone Speciale

Tomaten, Kase, Spinat, Brokkoli, Gorgonzola (zusammengeklappt)
Calzone+*o

Tomaten, Kase, Schinken, Champignons (zusammengeklappt)
Bolognese

Tomaten, Kase, Ragout, Zwiebel

Siciliana*O

Tomaten, Kase, Salami, Champignons, Knoblauch
Primavera*O

Tomaten, Kase, Schinken, Champignons, Spargel, Ei

Diavolo

Tomaten, Kase, Salami, Letscho & scharfe Pfefferoni
Capricciosa*O

Tomaten, Kase, Schinken, Champignons, Artischocken & Oliven
Quattro Statione*O,D

Vier Jahreszeiten

Athen

Tomaten, Kase, Mais, Paprika & Schafskase

Fresca

Tomaten, Mozzarella, frische Tomatenscheiben, Basilikum
Gigante*O

Tomaten, Kase, Salami, Champignons, Artischocken, Zwiebeln, Paprika, Oliven
Salamino piccante

Tomaten, Kase, scharfe Salami

Quattro Formaggi
Tomaten, vier Kasesorten

*extra Zutaten 0,70-2,50€

14,50€

13,50€

14,00€

14,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

14,00€

11,50€

16,00€

13,50€

15,00€



L’Orginale - Steinofenpizza+a,c,G

Rucola

Tomaten, Mozzarella, frische Tomatenscheiben, Rucola, Parmesan
Klaus*D

Tomaten, Kase, Salami, Schinken, Sardellen, Paprika, Knoblauch (scharf)

Senad*O
Tomaten, Kase, Salami, Schinken, Champignons, Pfefferoni, Ei

Mladen

Tomaten, Kase, Salami, Oliven, Rucola

M&M*0

Tomaten, Kase, Salami, Champignons, Gorgonzola, Paprika, Speck, Knoblauch (scharf)

Verdura
Tomaten, Kase, Gemise

Copacabana

Tomaten, Kase, Fleischsugo, Spargel, Ei (scharf)
Italia

Tomaten, Mozzarella, Spinat

Fantasia

Tomaten, Kase, Salami, Schinken, Zwiebel
Pizza della Casa

Tomaten, Kase, Speck, Zwiebel, Ei
Parma

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken
Gorgonzola

Tomaten, Kase, Gorgonzola

Hawai
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas

*extra Zutaten 0,70-2,50€

14,00€

15,00€

16,00€

14,00€

17,00€

14,50€

14,50€

12,50€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€



Nudelgerichte:a, c
Tagliolini

Lachs & Rucola

Tagliolini

Grillgemiise & Garnelen

Tagliolini

Tomatensauce & Burrata

Penne mit Hiithnerstreifen*G
CurryrahmsoBe

Penne Arrabiata*D

Sardellen, Kapern, Oliven, Knoblauch, Tomatensauce (scharf)

Penne Al Forno*G, O

Speck, Champignons, Zwiebeln, Knoblauch, pikante Tomatensauce, mit Kase liberbacken
Spaghetti Frutti Di Mare

Meeresfriichte, Knoblauch, Petersilie

Spaghetti Carciofi

Artischocken, Oliven, Kapern, Bruschetta Sauce

Spaghetti Bolognese
Vom Rind

Spaghetti Carbonara*G

Speck, Ei, Parmesan, RahmsoBe

Spaghetti agilo, olio e peperoncino
Olivenol, Knoblauch, pikant

Spaghetti Bruschetta*B, D, R

Olivenol, Knoblauch, Tomatenwiirfel, Basilikum, pikant
Gnocchi

Gorgonzolasauce, Walnuisse, Rucola & Parmaschinken

Lasagne-verde*G

hausgemacht

Tortelloni*G

gefiillt mit Spinat und Ricotta dazu SchinkenrahmsoBe oder GorgonzolasoBe

21,00€

22,00€

16,90€

14,00€

13,00€

14,00€

18,50€

15,00€

12,50€

14,00€

11,50€

13,00€

17,00€

15,00€

14,00€



Dessert+A,C,G

Tiramisu
Italienisches Schicht Dessert
Tiramisu mit Eiskaffee tiberzogen

Profiteroles

Brandteiggeback

Eis Palatschinken Copacabana*H

2 Palatschinken mit Vanilleeis, Schokoladensauce,
Mandelsplitter fein garniert

Kiirbis Vanille

Vanilleeis mit Kiirbiskernol

Cafe Affogato

Espresso mit Vanilleeis

Eiskaffee geriihrt

Vanilleeis mit Kaffee geriihrt

Heil3e Liebe

Vanilleeis mit warmen Himbeeren und Schlagobers
Banana Split

Vanilleeis garniert mit Bananenhalften, Mandelsplitter und

Schlagobers
Schoko-Soufflé

Mit Vanilleeis und Sahne

Kaffee-Tee

Espresso

Verlingerter<G
Cappuccino*G
Latte Machiatto*G

Diverse Teesorten

5,50€

7,00€

8,00€

7,50€

3,00€

4,00€

6,00€

6,50€

6,50€

8,00€

Kl: 3,00€
Gr: 4,00€
3,00€

3,50€
4,00€

3,50€



Biete*A, 0
Stiegl

Stiegl
Stiegl

Radler

Radler
Stiegl Frei Bier

Franziskaner hell

Franziskaner hell/dunkel

Franziskaner Alkoholfrei

Franziskaner mit Cola/Sprite

Spirituosen*A

Ramazotti

Limoncello
Jagermeister
Averna
Baileys

Gin Tonic

Rum Diplomatico

0,21

0,3l
0,51

0,3l

0,51

0,51
0,31

0,51
0,51

0,51

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

3,30€

4,00€
4,90€

4,00€

4,90€
4,90€
4,50€

5,50€
5,00€

5,50€

4,00€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
7,50€
8,00€

Alkoholfreie Getranke

Véslauer prickelnd

Voslauer still

Fanta/Sprite /Spezi

Rauch Orange/Apfel/Marille /

Mango/Johannisbeere
Sifte G spritzt/still
Bitter Lemon

Tonic Water

Rosenlimonade

Rauch Eistee Zitrone

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Almdudler
Holunder G’spritzt

Soda Zitrone

Copa Mix

Cranberry, Sodawasser, Waldbeeren. Zitrone, Melisse

Red Bull

0,33l
0,751
0,331

0,21
0,51
0,2l

0,51
0,21
0,2l

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l

0,33l

0,3l
0,51

0,3l
0,51

0,51

0,25l

2,40€
5,50 E
2,40€

2,50€
4,20€
2,80€

4,20€
3,20€
3,20€

4,50€
3,00€

3,50€
3,50€

3,50€

3,00€
3,90€

3,00€
3,90€

5,50€

4,00€



Offene Weill & Roséweine+*o

Weillwein gespritzt

Gruner Veltliner

Roter Veltliner

Sauvignon Blanc
Weillburgunder

Gewlirztraminer
Primitivo Rosato

Lugana

Offene Rot & Schaumweine*o

Rotwein gespritzt
Zweigelt
Zweigelt Reserve

St. Laurent
Montepulciano

Primitivo
Lambrusco

Prosecco

1/41
1/81

1/81

1/81
1/81
1/81

1/81

1/81

1/41
1/81
1/81

1/81
1/81

1/81
1/81

0,1l
0,71

4,00€
3,30€

4,10€

4,50€
5,50€
5,50€

5,00€

6,00€

4,00€
3,30€
4,20€
4,20€
3,50€
5,00€
3,30€

4,20€
30,00€



